3aBrpak
Omaer narypaibiblii
JeneHblit ropolex
ByTtepbpoa ¢ nosuaiom
Yaii ¢ MOJIOKOM
Xneb muennunbii

Bropoii 3anTpak

Cox
Oben

Canar U3 MODKOBH C KYKYPY3
Cyii kaprodenbHblii ¢ KypHuei
FoBs/MHE. TyIICHAs C KallYCTOH
Kucenr uz garon
XneQ nueHHYHLI] BHTaMHH,
Xneb puariobi

Hoaanux
CLIPIMKH € MOPKOBLIO
M MOJIOKOM L'l'_\ HICHLIM
Cuexox

HMrore:

Meiie ¢ 3-x g0 7 aer

Boixon beaxn #upwot Yraes Kixan

110
60
20/20
200
10

130

60

i80/15

200
180
30
40

150

260

1.0
2.9
1.8
1.5
0.2

0.5

11
3.9
10.2
0.3
0.6
0.9

10.8

(%)
=)

49

11.2
0.1
0.2
1.3
0.1

0.2

4.0
3.7
16.9
0.2
0.3
0.5

w
w

hn
=

1.7
4.7
244
10.9
44

21.8

5.5

17.5
16.3
14.1
13.2
15.1

7.7

18¢

151
31
107
61
19

91
62
ii9
258
59
58
69
i84

50

1352

Yrrepwaai:

Jlupextop MAY EP /1O a/cax "Manasnnok"

I"A.I'pauesa

2023r.

Memnio 1o 3-x jger

3aBTpak
Omaer narypanliibiit
3eJieHblit ropotek
Byrtepbpoa ¢ nosuaiom
Yaii ¢ MosOKOM

Bropoii 3asTpak

Cok 210 3-x ner
Oben

Canar U3 MOPKOBH C KYKYPY30ii
Cyn kaprodeibHblii ¢ KypHLIEH
TOBsIMHA, TYIHCHEs C KalYCTOR
Kucenn u3 sron
Xoed nureHuuHLB BHTAMHEH,
Xneb pxaioi

HENHTTITN
CLIpIHKH € MOPKOBLIO
M MOJIOKOM CTYLICHLIM
CHexok

Hrere:

Q

Beixon beaxkn Kupbt Yrnes Krkan

105
60
15/15
180

100

40
150/15
150
150
i5
20

10.3
29
1.8
1.4

0.2

0.7
3.8
8.6
0.2
0.3
0.5

8.9

42

10.1
0.1

0.2
12

3.0
3.8
13.5
0.1
0.2
0.3

4.8

40

1.5
4.7
244
9.8

17.3

35
15.7
14.2
12:2
6.6
1.5

19.9

132

138
31
107
56

70

44
112
213
51
29
34

158

47

1052



